c) Autorização de Contratação Direta e/ou o Aviso de Dispensa Eletrônica, caso existentes;
d) Eventuais anexos dos documentos supracitados, e demais elementos constantes do referido processo.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1. A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução do objeto deste Contrato, o valor
mensal de R$1.080,00 (um mil oitenta reais), totalizando o valor  anual de R$12.960,00 (doze mil novecentos e
sessenta reais).
2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto